
UCHWAŁA NR V/28/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 z zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala co następuje:

§ 1. Przenieść wydatki budżetowe  między rozdziałami

w ramach
Działu 600 - Transport i łączność
poprzez
zmniejszenie
Rozdziału 60004 Lokalny transport zbiorowy
§ 4300 Zakup usług pozostałych
o kwotę  20.000,00
tytułem zmniejszenia wydatków na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu osobowego
a zwiększenie
Rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę  20.000,00
w tym:
Kosienice

- tytułem przebudowy drogi gminnej działka Nr 1144 poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej od 
posesji Pana Stefanowicza w kierunku posesji Pana Andrzeja Piejko na długości około 110 mb- 
10 000,00

(w ramach zadania własnego)
Orzechowce

- przebudowa drogi gminnej, działka Nr 878/43, od drogi powiatowej „ Czajkowa” poprzez 
wykonanie nawierzchni ulepszonej asfaltowej długości około 100 mb szerokości 5 m. – 5 000,00

(w ramach zadania własnego)
Buszkowiczki

- przebudowa drogi gminnej na osiedlu „ działki „ dz Nr 220/7, 220/8, 220/35 , poprzez wykonanie 
nawierzchni ulepszonej począwszy od posesji Pana Juchy wokół osiedla na długości koło 200 mb. 
5 000,00

(w ramach zadania własnego)
Działu 801 – Oświata i wychowanie
poprzez
Zmniejszenie
Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół
§ 4210 Zakup materiałów wyposażenia
o kwotę  1 709,57
tytułem zmniejszenia wydatków na zakup materiałów wyposażenia m. in. paliwo do autobusu
§ 4300 Zakup usług pozostałych
o kwotę  39 228,36
tytułem zmniejszenia wydatków na zakup usług pozostałych (zwrot kosztów za bilety szkolne, zakup 
winet, usługi transportowe, badanie techniczne autobusu, przeglądy, legalizacje i tachografy)
a zwiększenie

Id: 4FB47E0B-09F3-4511-9A01-E4A45651EC9C. Uchwalony Strona 1



Rozdziału 80104 Przedszkola
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
o kwotę  3 867,60
tytułem zwiększenie dotacji dla Gminy Miejskiej Przemyśl na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do niepublicznych przedszkoli w Przemyślu
§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego
o kwotę  35.360,76
w tym:

- tytułem zwiększenie dotacji dla Gminy Miejskiej Przemyśl na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do publicznych przedszkoli w Przemyślu 34 243,32

- tytułem zwiększenie dotacji dla Miasta Radymno na pokrycie kosztów dzieci uczęszczających do 
samorządowego przedszkola 1 117,44

Rozdziału 80195 Pozostała działalność
§ 4211 Zakup materiałów wyposażenia
o kwotę  1 709,57
tytułem realizacji programu „Uczenie się przez całe życie” Comenius Partnerski Projekt Szkół 2013-1-
ES1-COM06-73322 3 dla Zespołu Szkół w Wyszatycach
Działu 852 - Pomoc społeczna
poprzez
zmniejszenie
Rozdziału 85219 Ośrodki pomocy społecznej
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę  3 000,00
tytułem zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników
a zwiększenie
Rozdziału 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
§ 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości
o kwotę  3 000,00
tytułem zwrotu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń
Działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
poprzez
zmniejszenie
Rozdziału 90003 Oczyszczanie miast i wsi
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę  3 000,00
tytułem przeniesienia materiałów potrzebnych do obsługi administracyjnej systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi
§ 4300 Zakup usług pozostałych
o kwotę  1 098 886,00
tytułem

1) przeniesienia Kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi 
obejmującymi odbieranie ,transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych 
1 093 886,00

2) przeniesienia kosztów administrowania systemu gospodarki odpadami 5 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę  40 000,00
tytułem przeniesienia wydatków na utworzenie punktu do selektywnej zbiórki odpadów

a zwiększenie
Rozdziału 90002 Gospodarka odpadami
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Id: 4FB47E0B-09F3-4511-9A01-E4A45651EC9C. Uchwalony Strona 2



o kwotę  3 000,00
tytułem zakup materiałów potrzebnych do obsługi administracyjnej systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi
§ 4300 Zakup usług pozostałych
o kwotę  1 098 886,00
tytułem

1) kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi obejmującymi odbieranie, 
transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych 1 093 886,00

2) kosztów administrowania systemu gospodarki odpadami 5 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę  40 000,00
tytułem utworzenie punktu do selektywnej zbiórki odpadów

§ 2. Zwiększyć dochody budżetowe

Działu 600 - Transport i łączność
Rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne
§ 0690 Wpływy z różnych opłat
o kwotę  12.000,00
tytułem opłat za zajęcie pasa drogowego
§ 6290 Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
o kwotę  80.000,00
tytułem refundacji poniesionych kosztów w ramach porozumienia Nr TRP 0810.42.14 z dnia 
17.10.2014r.
Działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów
o kwotę  750,00
tytułem ugody zawartej pomiędzy EXALO DRILLING S.A. z siedzibą w Pile (Centrum Jasło, ul. 
Asnyka 6) w sprawie odszkodowania za naprawę szkody na części działki o pow. 500 m2 w m. 
Buszkowice.
Działu 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Rozdziału 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
§ 0310 Podatek od nieruchomości
o kwotę  37.647,00
tytułem zwiększenia podatku od nieruchomości
Działu 801 - Oświata i wychowanie
Rozdziału 80104 Przedszkola
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
o kwotę  11.230,56
tytułem zwiększenia

- zwrotu kosztów dotacji z Gminy Orły dla Przedszkola w Wyszatycach - 3.743,52
- zwrotu kosztów dotacji z Gminy Stubno dla Przedszkola w Wyszatycach - 340,32
- zwrotu kosztów dotacji z Gminy miejskiej Przemyśl dla Przedszkola Kraina marzeń 

w Buszkowicach - 1.701,60
- zwrotu kosztów dotacji z Gminy Orły dla Przedszkola Kraina marzeń w Buszkowicach - 340,32
- zwrotu kosztów dotacji z Gminy Orły dla Przedszkola w Kosienicach - 4 764,48
- zwrotu kosztów dotacji z Gminy Miejskiej Przemyśl dla Przedszkola w Kosienicach – 340,32

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetowe

w ramach

Id: 4FB47E0B-09F3-4511-9A01-E4A45651EC9C. Uchwalony Strona 3



Działu 600 - Transport i łączność
Rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę  80.000,00
w tym:
Kosienice

- tytułem przebudowy drogi gminnej działka Nr 1144 poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej od 
posesji Pana Stefanowicza w kierunku posesji Pana Andrzeja Piejko na długości około 110 mb- 
20 000,00

( w ramach zadania własnego)
Orzechowce

- przebudowa drogi gminnej, działka Nr 878/43, od drogi powiatowej „ Czajkowa” poprzez 
wykonanie nawierzchni ulepszonej asfaltowej długości około 100 mb szerokości 5 m. – 30 000,00

( w ramach zadania własnego)
Buszkowiczki

- przebudowa drogi gminnej na osiedlu „ działki „ dz Nr 220/7, 220/8, 220/35 , poprzez wykonanie 
nawierzchni ulepszonej począwszy od posesji Pana Juchy wokół osiedla na długości koło 200 – 
30 000,00

( w ramach zadania własnego)
Działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 4270 Zakup usług remontowych
o kwotę  750,00
tytułem wykonanie usług remontowych na obiekcie komunalnym w Buszkowicach
§ 4480 Podatek od nieruchomości
o kwotę  37.647,00
tytułem zwiększenia podatku od nieruchomości
Działu 750 - Administracja publiczna
Rozdziału 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
o kwotę  3.375,37
tytułem zwiększenia wydatków na dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 
Techniczna 2007-2013 Integracja działań na rzecz rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Przemyśl
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę  8.624,63
tytułem zwiększenia wydatków na zakup sprzętu , urządzeń, licencji i programów UG
Działu 801 - Oświata i wychowanie
Rozdziału 80104 Przedszkola
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
o kwotę  11.230,56
tytułem dotacji dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr
Służebniczek NMPNP

- Wyszatyce  4.083,84
- Kosienice  5.104,80
- Przedszkole w Buszkowicach Kraina Marzeń  2.041,92

§ 4. Przenieść dochody budżetowe między działami

poprzez
zmniejszenie
Działu 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Rozdziału 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

Id: 4FB47E0B-09F3-4511-9A01-E4A45651EC9C. Uchwalony Strona 4



§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw
o kwotę  925.200,00
tytułem przeniesienia wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
a zwiększenie
Działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdziału 90002 Gospodarka odpadami
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw
o kwotę  925.200,00
tytułem wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

§ 5. Przenieść wydatki budżetowe między zadaniami

w ramach
Działu 801 - Oświata i wychowanie
Rozdziału 80104 Przedszkola
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
poprzez
zmniejszenie
dotacji dla Przedszkola w Buszkowicach PILIP
o kwotę  43.541,64
a zwiększenie
dotacji dla Przedszkola Zgromadzenia sióstr Służebniczek NMP NP.

- Wyszatyce o kwotę  14.627,16
- Kosienice o kwotę  6.121,80
- Bolestraszyce o kwotę  9.185,40
- dotacji dla Przedszkola w Buszkowicach Kraina Marzeń o kwotę  13.607,28

§ 6. Przenieść dochody budżetowe miedzy paragrafami

w ramach
Działu 630 - Turystyka
Rozdziału 63095 Pozostała działalność
poprzez
zmniejszenie
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich
o kwotę  10.303,40
tytułem przeniesienia dochodów między paragrafami 4 cyfry Porozumienie z Województwem 
Podkarpackim na realizację projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” (75,99%)
a zwiększenie
§ 6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich
o kwotę  10.303,40
tytułem przeniesienia dochodów między paragrafami 4 cyfry Porozumienie z Województwem 
Podkarpackim na realizację projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” (24,01%)

§ 7. Przenieść wydatki budżetowe między paragrafami

w ramach
Działu 600 – Transport i łączność
Rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne
poprzez
zmniejszenie
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 4FB47E0B-09F3-4511-9A01-E4A45651EC9C. Uchwalony Strona 5



o kwotę  200 000,00
tytułem przeniesienia wydatków „Drogi do rozwoju” do paragrafu z końcówką 7 i 9
a zwiększenie
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę  170 000,00
tytułem zwiększenia wydatków „Drogi do rozwoju”
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę  30 000,00
tytułem zwiększenia wydatków „Drogi do rozwoju”
Działu 801 – Oświata i wychowanie
Rozdziału 80104 Przedszkola
poprzez
zmniejszenie
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
o kwotę  15 470,28
tytułem zmniejszenia dotacji dla przedszkola w Buszkowicach PILIP
a zwiększenie
§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego
o kwotę  15 470,28
tytułem zwiększenia dotacji dla Gminy Miejskiej Przemyśl na pokrycie kosztów dzieci
uczęszczających do publicznych przedszkoli w Przemyślu
Działu 852 Pomoc społeczna
Rozdziału 85204 Rodziny zastępcze
poprzez
zmniejszenie
§ 3110 Świadczenia społeczne
o kwotę  15 000,00
tytułem przeniesienia wydatków przeznaczonych na umieszczenie dzieci w rodzinach zastępczych,
a zwiększenie
§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego
o kwotę  15 000,00
tytułem wydatków przeznaczonych na umieszczenie dzieci w rodzinach zastępczych,
Rozdziału 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
poprzez
zmniejszenie
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
o kwotę  2 400,00
tytułem zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia bezosobowe UG,
a zwiększenie
§ 4300 Zakup usług pozostałych
o kwotę  2 400,00
tytułem zwiększenia usług pozostałych

§ 8. Przenieść wydatki budżetowe między działami

poprzez
zmniejszenie
Działu 600 - Transport i łączność
Rozdziału 60004 Lokalny transport zbiorowy
§ 4300 Zakup usług pozostałych
o kwotę  18 446,04
tytułem zmniejszenia wydatków na świadczenia usług w zakresie publicznego transportu osobowego
a zwiększenie
Działu 801 – Oświata i wychowanie

Id: 4FB47E0B-09F3-4511-9A01-E4A45651EC9C. Uchwalony Strona 6



Rozdziału 80104-Przedszkola
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
o kwotę  18 446,04
w tym:

- zwiększenie dotacji dla Gminy Miejskiej Przemyśl na pokrycie kosztów dzieci uczęszczających do 
niepublicznych przedszkoli w Przemyślu – 14 868.48

- zwiększenie dotacji dla Gminy Rokietnica na pokrycie kosztów dzieci uczęszczających do 
niepublicznego przedszkola Sióstr Służebniczek w Tapinie – 1 739,04

- zwiększenie dotacji dla Gminy Przemyśl na pokrycie kosztów dzieci uczęszczających do 
przedszkola w Ostrowie – 1 446,00

- zwiększenie dotacji dla Gminy Orły na pokrycie kosztów dzieci uczęszczających do przedszkola 
w Olszynce– 392,52

poprzez
zmniejszenie
Działu 750 - Administracja publiczna
Rozdziału 75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
o kwotę  400,00
tytułem przeniesienia wydatków w zakresie świadczeń bhp pracownika obsługującego system 
gospodarki komunalnej w zakresie odpadów
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę  26 400,00
tytułem przeniesienia wydatków w zakresie wynagrodzenia pracownika obsługującego system 
gospodarki komunalnej w zakresie odpadów
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
o kwotę  2 100,00
tytułem przeniesienia wydatku w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracownika 
obsługującego system gospodarki komunalnej w zakresie odpadów
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę  4 900,00
tytułem przeniesienia wydatków w zakresie składek na ubezpieczenia społeczne pracownika 
obsługującego system gospodarki komunalnej w zakresie odpadów
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy
o kwotę  700,00
tytułem przeniesienia wydatków w zakresie składek na Fundusz Pracy pracownika obsługującego 
system gospodarki komunalnej w zakresie odpadów
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
o kwotę  720,00
tytułem przeniesienia wydatków w zakresie wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
niepełnosprawnych pracownika obsługującego system gospodarki komunalnej w zakresie odpadów
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych
o kwotę  500,00
tytułem przeniesienia wydatków w zakresie zakupu usług zdrowotnych pracownika obsługującego 
system gospodarki komunalnej w zakresie odpadów
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
o kwotę  1 093,93
tytułem przeniesienia wydatków w zakresie odpisu na za zfśs pracownika obsługującego system 
gospodarki komunalnej w zakresie odpadów
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
o kwotę  500,00
tytułem przeniesienia wydatków w zakresie szkolenia pracownika obsługującego system gospodarki 
komunalnej w zakresie odpadów
§ 4410 Podróże służbowe krajowe
o kwotę  300,00

Id: 4FB47E0B-09F3-4511-9A01-E4A45651EC9C. Uchwalony Strona 7



tytułem przeniesienia wydatków w zakresie podróży służbowych krajowych pracownika 
obsługującego system gospodarki komunalnej w zakresie odpadów
a zwiększenie
Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdziału 90002 Gospodarka odpadami
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
o kwotę  400,00
tytułem wydatków w zakresie świadczeń bhp pracownika obsługującego system gospodarki 
komunalnej w zakresie odpadów
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę  26 400,00
tytułem wydatków w zakresie wynagrodzenia pracownika obsługującego system gospodarki 
komunalnej w zakresie odpadów
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
o kwotę  2 100,00
tytułem wydatku w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracownika obsługującego system 
gospodarki komunalnej w zakresie odpadów
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę  4 900,00
tytułem wydatków w zakresie składek na ubezpieczenia społeczne pracownika
obsługującego system gospodarki komunalnej w zakresie odpadów
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy
o kwotę  700,00
tytułem wydatków w zakresie składek na Fundusz Pracy pracownika obsługującego system 
gospodarki komunalnej w zakresie odpadów
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
o kwotę  720,00
tytułem wydatków w zakresie wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób niepełnosprawnych 
pracownika obsługującego system gospodarki komunalnej w zakresie odpadów
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych
o kwotę  500,00
tytułem wydatków w zakresie zakupu usług zdrowotnych pracownika obsługującego system 
gospodarki komunalnej w zakresie odpadów
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
o kwotę  1 093,93
tytułem wydatków w zakresie odpisu na za zfśs pracownika obsługującego system gospodarki 
komunalnej w zakresie odpadów
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
o kwotę  500,00
tytułem wydatków w zakresie szkolenia pracownika obsługującego system gospodarki komunalnej 
w zakresie odpadów
§ 4410 Podróże służbowe krajowe
o kwotę  300,00
tytułem wydatków w zakresie podróży służbowych krajowych pracownika obsługującego system 
gospodarki komunalnej w zakresie odpadów
poprzez
zmniejszenie
Działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdziału 90003 Oczyszczanie miast i wsi
§ 4300 Zakup usług pozostałych
o kwotę  5 285,03
tytułem zmniejszenia wydatków na odśnieżanie
a zwiększenie
Działu 851 Ochrona zdrowia

Id: 4FB47E0B-09F3-4511-9A01-E4A45651EC9C. Uchwalony Strona 8



Rozdziału 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę  5 285,03
tytułem zwiększenia wydatków na zakup materiałów do obsługi profilaktyki przeciwdziałania 
alkoholizmowi

§ 9. Przenieść wydatki budżetowe między zadaniami

w ramach
Działu 801 Oświata i wychowanie
Rozdziału 80104 Przedszkola
§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego
poprzez:
- zmniejszenie dotacji dla Gminy Miejskiej Przemyśl na pokrycie kosztów dzieci uczęszczających do 
publicznych przedszkoli w Przemyślu (w planie ujęto dotację dla Sióstr Felicjanek)
o kwotę  34 795,20
a zwiększenie

- dotacji dla Gminy Miejskiej Przemyśl na pokrycie kosztów dzieci uczęszczających do publicznego 
przedszkola Sióstr Felicjanek w Przemyślu

o kwotę  34 795,20

§ 10. W Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa

W Rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
w § 4270 Zakup usług remontowych
zapis:
Zakup usług remontowych wykonywanych na obiektach i pracach gospodarki komunalnej na terenie 
gminy rozszerzyć o treść:
w tym:
Dokumentacja Remontu budynku Domu Ludowego w Wyszatycach 6 150,00

§ 11. W Uchwale Budżetowej Gminy Żurawica Nr III/13/14 Rady Gminy

Żurawicy z dnia 29 grudnia 2014r. w objaśnianiach:
- w Dziale Administracja publiczna

w ramach Rozdziału Urzędy gmin
zapis Wydanie gazetki
otrzymuje nowe brzmienie:
Wydanie gazetki z głównymi informacjami o gminie bez umieszczania reklam innych
Podmiotów

- w Dziale Obsługa długu publicznego
w ramach wydatków bieżących zapis Odsetki od zaciągniętych kredytów otrzymuje nowe brzmienie:
Odsetki od zaciągniętych kredytów i planowanych do zaciągnięcia

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 13. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego 
i Rolnictwa.

§ 14. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

Id: 4FB47E0B-09F3-4511-9A01-E4A45651EC9C. Uchwalony Strona 9



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Józef Pukajło

Id: 4FB47E0B-09F3-4511-9A01-E4A45651EC9C. Uchwalony Strona 10




